
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42301036L

2. Data e Regjistrimit 01/11/2024
3. Emri i Subjektit Euro Ballkan Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Lagjia: 1, Rruga: Ali Demi, Nd: 26/3, Tirane, 
Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te zhvilloje, perfshire por pa u kufizuar ne, 

aktivitet permes: ofrimit te konsulences dhe ndermjetesimit, 
me shoqeri dhe/ose individe, ne fushen e investimeve, 
brenda dhe jashte Republikes se Shqiperise; angazhimit ne 
projekte kerkimesh ne te gjitha fushat me interes tregtar dhe 
ekonomiko-shoqeror; keshillimit dhe konsulences per 
individe, biznese dhe organizata mbi strategjite e investimit 
dhe diversifikimin e portofolit te investimeve; ndermjetesim 
dhe negocim i marreveshjeve per blerjen dhe shitjen e 
aksioneve, kuotave, apo aktiveve/pasiveve te shoqerive te 
ndryshme; gjetjes se mundesive investuese per palet e 
interesuara; si dhe te investoje parate e Shoqerise ne cdo 
menyre qe Shoqeria mund ta konsideroje te pershtatshme. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet 
qellimi i siperpermendur, Shoqeria mund:  a) te kryeje çdo 
lloj aktiviteti ne raport me objektin dhe per qellim te tij; b) te 
marre pjese ne tendera te te gjitha llojeve, brenda fushes se 
aktivitetit te saj, qofte per llogari te vet ose ne bashkepunim 
me cdo person fizik apo juridik, qofte shqiptar apo te huaj; c) 
te kryeje aktivitete tregtare, si dhe cdo transaksion ne lidhje 
me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
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aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore/siguruese, qe mund te 
konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper; d) te kryeje cdo 
aktiviteti qe lidhet me objektin kryesor te veprimtarise se 
Shoqerise.  Objekti i veprimtarise se Shoqerise do te jete cdo 
lloj veprimtarie qe nuk ndalohet me ligj.
Zana Gramshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 10/10/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te administratohet nga dy Administratore, te 
cilet veprojne bashkerisht, me firme te perbashket, ne kuptim 
te nenit 95, par. 5 i Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare”. Ben perjashtim nga rregulli 
i mesiperm dhe cdo administrator ka te drejte te perfaqesoje 
dhe te veproje ne emer te Shoqerise veçmas, pa pasur 
nevojen e aprovimit apo nenshkrimit te Administratorit 
tjeter, per çeshtje qe lidhen me pagesat e taksave dhe/ose 
tatimeve, pagesat e detyrimeve doganore, te detyrimeve te 
lidhura me sigurimet shoqerore dhe shendetesore si dhe me 
kalimin e pagave te punemarresve.
Zana Lalica12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2024                Deri: 10/10/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te administratohet nga dy Administratore, te 
cilet veprojne bashkerisht, me firme te perbashket, ne kuptim 
te nenit 95, par. 5 i Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare”. Ben perjashtim nga rregulli 
i mesiperm dhe cdo administrator ka te drejte te perfaqesoje 
dhe te veproje ne emer te Shoqerise veçmas, pa pasur 
nevojen e aprovimit apo nenshkrimit te Administratorit 
tjeter, per çeshtje qe lidhen me pagesat e taksave dhe/ose 
tatimeve, pagesat e detyrimeve doganore, te detyrimeve te 
lidhura me sigurimet shoqerore dhe shendetesore si dhe me 
kalimin e pagave te punemarresve. 

14. Ortakët ZanaLalica
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Ortakët ZanaGramshi
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euro Ballkan Energy
E-Mail: zanagramshi@gmail.com zanalalica@gmail.com 
Telefon: +355672171101 +355682016100 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-375824-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC02C39-6FF4-461F-9CE3-031C12730543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94D3231-7494-4C01-8649-0351EC493B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D527B87D-CD5B-491A-ABD9-537EB8E5DED0

